[image: ]第7回生駒得する街のゼミナール！
《令和2年1月２４日～2月２３日開催》
参加店舗大募集！
「まちゼミ」やってみませんか？！
参加資格　生駒商工会議所会員事業所

[image: ]
お店の方が講師になり、専門知識やプロのコツ等を無料で教える1時間程度のミニ講座。お店の知名度アップや新しいお客様の来店に繋がっています！

	まちゼミ　説明会　参加店舗向け
11月９日（土）午後7時～9時
講師：岡崎まちゼミの会　代表松井　洋一郎氏

★場所　：　生駒商工会議所６０３会議室
★内容　：　「まちゼミ」とは、基本講習、やり方
　　　　　　　お店も、人も街も活性化する「まちゼミ」についてのお話

・出来るだけ、ゼミの講師の方のご出席をお願いします。
・参加希望の方は必ず説明会に参加してください。日程がご無理の場合は、担当から詳細をお聞きの上ご参加ください。

まちゼミ参加費　　１講座(1ゼミ)　６,０００円 チラシを作成し市内全域に広報。

[bookmark: _GoBack]生駒市広報１月号で紹介されます

まちゼミ申し込み期限　１１月２０日(水)厳守これ以降の申し込みは生駒市広報に掲載されません。

参加希望の方は、□にチェックと記名頂き生駒商工会議所　井勝・西本宛
FAX0743-74-9185ください。
□まちゼミに参加します。　　　　　　□11/9　説明会に出席します
＊説明会欠席の場合の個別説明希望日時をご連絡ください。

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　出席者名

ご連絡先

image1.jpeg

image2.jpeg